nr XXXV/296/2022 

w przedmiocie wyłączenia drogi gminnej z użytkowania i pozbawienia jej kategorii drogi publicznej 

I. stwierdza nieważność zaskarżonej uchwały w całości, 

II. zasądza od Gminy Borzęcin na rzecz skarżących K.R. i I.R. solidarnie kwotę 814 (osiemset czternaście) 

złotych tytułem zwrotu kosztów postępowania. 

Wojewódzki Sąd Administracyjny                                 

w Krakowie 

Specjalista Marta Pawlik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 sierpnia 2023 r.

Poz. 5537